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W bieżącym roku szkolnym Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Hajnowskiego w Szachach odbyły się w dniu 24
października 2022 r. w SP Białowieża. Do rywalizacji przystąpiło 5 drużyn w roczniku 2010 i mł. oraz 2008-2009.
Zawody rozgrywano w drużynach czteroosobowych. Na pierwszych trzech szachownicach grali chłopcy, a na czwartej
szachownicy dziewczęta.

Organizator imprezy tj. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce składa serdeczne podziękowania Dyrekcji i
Piotrowi Leoniuk z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży za pomoc w organizacji zawodów.

KOŃCOWA KLASYFIKACJA

IGRZYSKA DZIECI – rocz.2010 i mł.

I miejsce – SP BIAŁOWIEŻA – 3: 1 - awans do półfinałów wojewódzkich. ( w składzie: Daniel Filimoniuk,
Kirył Rahalewich, Wiktor Superson, Estera Filimoniuk) Opiekun – Piotr Leoniuk.

II miejsce – SP CZEREMCHA– 1: 3 - awans do półfinałów wojewódzkich ( w składzie: Daniel Panasiuk,
Katarzyna Parfieniuk, Maciej Jurczuk, Amelia Budzowski ) Opiekun – Ks.Krzysztof Domaraczenko.



NAJLEPSI NA SZACHOWNICACH:

Szachownica nr 1 – Daniel Filimoniuk (SP Białowieża)

Szachownica nr 2 – Katarzyna Parfieniuk (SP Czeremcha)

Szachownica nr 3 – Wiktor Superson (SP Białowieża)

Szachownica nr 4 – Estera Filimoniuk (SP Białowieża)

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ – rocz.2008-2009

I miejsce SP CZEREMCHA – 2,0 pkt. / 8 : 0/ - awans do półfinałów wojewódzkich ( w składzie: Kornel
Konobrocki, Piotr Aleksiejuk, Kacper Drabiuk, Małgorzata Ryszczuk ) Opiekun – Ks.Krzysztof
Domaraczenko

II miejsce – SP BIAŁOWIEŻA – 1,0 pkt. / 3 : 5 / ( w składzie: Jan Jaganow, Michał Sokołowski, Tomasz
Kołodziński, Izabella Kudlewska ) Opiekun – Piotr Leoniuk

III miejsce – SP Narewka - 0 pkt. / 1 : 7 /

(w składzie: Bartosz Wiącek, Błażej Charkiewicz, Borys Jastrzębski,Patrycja Rudkiewicz) Opiekun – Alina Awruk.

NAJLEPSI NA SZACHOWNICACH:

Szachownica nr 1 – Kornel Konobrocki (SP Czeremcha) – 2 zwycięstwa

Szachownica nr 2 – Piotr Aleksiejuk(SP Czeremcha) – 2 zwycięstwa

Szachownica nr 3 – Kacper Drabiuk (SP Czeremcha) – 2 zwycięstwa

Szachownica nr 4 – Małgorzata Ryszczuk (SP Czeremcha) – 2 zwycięstwa

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne
podziękowanie Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja
zawodów sportowych promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz
Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie pucharów w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej – Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

Finał Grupy Południowej dla obu roczników odbędzie się 26.11.2022 r. o godz.10.00 w SP 3 Bielsk
Podlaski:

Zgłoszenia przez SRS do dnia 20.XI.2022 r.

Przewodniczący Powiatowego SZS Janusz Ludwiczak
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